Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Решение
от «16» октября  2013 г.  № 47/1-РД
 О  внесении изменений в решение

 районной Думы «О районном бюджете на 2013 год и
на плановый период 2014 и 2015 годов»
Статья 1
Внести в решение районной Думы от 25.12.2012 г. № 40/1-РД «О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1
1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2013 год:

общий объем доходов районного бюджета в сумме 382 514,8 тыс. рублей;

общий объем расходов районного бюджета в сумме 387 795,9 тыс. рублей;

размер дефицита районного бюджета в сумме 5281,1 тыс. рублей, или 11,5 % утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2. Установить, что превышение дефицита районного бюджета над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств районного бюджета в объеме 2992,6 тыс.руб.
3. Дефицит районного бюджета без учета суммы, указанной в части 2 настоящей статьи, составит 2288,5 или 5 %.

2) в статье 6 на 2013 год  цифры «6339» заменить цифрами «6636»;

3) в статье 7 на 2013 год цифры «268,5» заменить цифрами «738,5»;
4) приложения 1,5,7,9, 13, 2 к15а,18 изложить в новой редакции (прилагается)
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр Усть-Удинского района                                                                                     В.М.Денисов